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Tekniske data

2738F Oras Optima - Kekkenarmatur

EAN: 6414150079566
VVS (Denmark): 705876504

www.oras.com/dk/products/oras/product/2738F

Kgkkenarmatur med betjeningsvenligt sidegreb og hgj fleksibel svingtud.

Svingradius er 120° som standard (kan begreaenses til 60° eller 80°).

Mulighed for begraensning af temperatur og vandmaengde pa kartouchen.

F = fleksible tilslutningsslanger

o Kagkken

e Side operated, Et-greb

e Bordmontret

e Forkromet

e Svingtud

e Easy-Grip Greb

Integrated diverter / automatic reset
Udtreeksbruser

Temperature limiter (retrofittable),
Temperatur reguleringsdel

Smudsfilter
Flexslanger

DZR brass, Lavt blyindhold <0.3, Vandveje
uden nikkel

Flow attributter

Vandmaengde ved 300 kPa
Tryk tab (0.2 I/s)

Tekniske egenskaber

DN-stgrrelse (nominel dimension)
Varmtvandsforsyning

Arbejdstryk

Tilslutningsstarrelse
ItemProjection

ItemMaterial

Bestemmelser

EN standard
Stgjklasse
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0.2 /s
300 kPa

DN15

max. +70°C
100 - 1000 kPa
G3/8

200 mm

brass

EN 15091
1 (ISO 3822) Oras lab.

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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SP2738F
Kode VvVs
(Denmark)
01 1002660V 745131493
02 1000972V 745131495
03 1001321V 745131497
04 158890 745131154
| 05 158726 745131435
& 06 159053V 745131851
12/D3=> 07 601319V 745131987
— 08 159020/10 745131220
09 159248/10 745131649
10 602629V 745131431
11 1001323V 745131494
12 601072V 745131970

(T —

(e

Q
@

© 2019 Oras Ltd. - www.oras.com - 13.02.2019 2/2



